
 
 

UCHWAŁA NR XL/328/2022 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079 i 1768), Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2022 rok:  

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu  na rok 2022 o kwotę 4.967.220,00 zł  

w tym: 

a) dochody bieżące 4.967.220,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 5.185.176,30 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 5.104.220,00 zł 

b) wydatki majątkowe 80.956,30 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 217.956,30 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 78.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe 139.956,30 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 75.266.237,85 zł 

5. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  93.381.248,99 zł 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii otrzymują brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2022 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Szaflary na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6690



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6690



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/328/2022 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zwiększenie planu dochodów Gminy Szaflary na 2022 rok 

Lp. Dział Nazwa - treść Zwiększenie 
1 2 3 4 
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600,00 
  a) dochody bieżące 600,00 
  w tym:  
  - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (§0950) 600,00 

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.600,00 
  a) dochody bieżące 3.600,00 
  w tym:  
  - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (§0750) 

2.000,00 

  - wpływy z różnych dochodów (§0970) 1.600,00 
3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.800,00 
  a) dochody bieżące 2.800,00 
  w tym:  
  - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień (§0640) 
1.300,00 

  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  (§0940) 1.350,00 
  - wpływy z różnych dochodów (§0970) 150,00 

4. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM  

45.200,00 

  a) dochody bieżące 45.200,00 
  w tym:  
  - wpływy z podatku od spadków i darowizn  (§0360) 30.000,00 
  - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490) 
10.000,00 

  - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§0500) 1.000,00 
  - wpływy z różnych opłat (§0690) 1.000,00 
  - wpływy z opłaty prolongacyjnej  (§0880) 200,00 
  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  (§0910) 
3.000,00 

5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47.460,00 
  a) dochody bieżące 47.460,00 
  w tym:  
  - wpływy z usług (§0830) 3.800,00 
  - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (§0960) 
43.660,00 

6. 851 OCHRONA ZDROWIA 10.500,00 
  a) dochody bieżące 10.500,00 
  w tym:  
  - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (§0960) 
10.500,00 

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 16.500,00 
  a) dochody bieżące 16.500,00 
  w tym:  
  - wpływy z usług (§0830) 16.500,00 

8. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 4.828.060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6690



SPOŁECZNEJ  
  a) dochody bieżące 4.828.060,00 
  w tym:  
  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§2180) 

4.828.060,00 

9. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12.500,00 
  a) dochody bieżące 12.500,00 
  w tym:  
  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat (§0910) 
7.500,00 

  - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2460) 

5.000,00 

  RAZEM: 4.967.220,00 
  w tym:  
  - dochody bieżące zł 4.967.220,00 
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł  
  - dochody majątkowe zł  
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6690



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/328/2022 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  49.956,30 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  49.956,30 
   b) wydatki majątkowe  49.956,30 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  49.956,30 

2. 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100.000,00  
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

100.000,00  

   a) wydatki bieżące 100.000,00  
   w tym:   
   6) wydatki na obsługę długu 100.000,00  

3. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  93.616,30 78.000,00 
  80101 Szkoły podstawowe 49.956,30 78.000,00 
   a) wydatki bieżące  78.000,00 
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  78.000,00 
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  78.000,00 
   b) wydatki majątkowe 49.956,30  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.956,30  
  80195 Pozostała działalność 43.660,00  
   a) wydatki bieżące 43.660,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 43.660,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
43.660,00  

4. 851  OCHRONA ZDROWIA 10.500,00  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.500,00  
   a) wydatki bieżące 10.500,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.500,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
10.500,00  

5. 852  POMOC SPOŁECZNA 65.000,00  
  85202 Domy pomocy społecznej 65.000,00  
   a) wydatki bieżące 65.000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 65.000,00  
   w tym:    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
65.000,00  

6. 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

4.828.060,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6690



  85395 Pozostała działalność 4.828.060,00  
   a) wydatki bieżące 4.828.060,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 75.000,00  
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000,00  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
25.000,00  

   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.753.060,00  
7. 855  RODZINA 4.000,00  
  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4.000,00  
   a) wydatki bieżące 4.000,00  
   w tym:   
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4.000,00  

8. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

31.000,00 50.000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 
   b) wydatki majątkowe  50.000,00 
   w tym:   
   - wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  50.000,00 
  90095 Pozostała działalność 31.000,00  
   b) wydatki majątkowe 31.000,00  
   w tym:   
   - wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 31.000,00  

9. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

53.000,00 40.000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53.000,00  
   a) wydatki bieżące 53.000,00  
   w tym:   
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 53.000,00  
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  40.000,00 
   b) wydatki majątkowe  40.000,00 
   w tym:   
   - wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  40.000,00 
   RAZEM: 5.185.176,30 217.956,30 
   A. wydatki bieżące 5.104.220,00 78.000,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 194.160,00 78.000,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
50.000,00 78.000,00 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

144.160,00  

   2. dotacje 57.000,00  
   3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.753.060,00  
   4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z 

UE 
  

   5. wydatki na poręczenia i gwarancje   
   6. wydatki na obsługę długu 100.000,00  
   b) wydatki majątkowe 80.956,30 139.956,30 
   w tym:   
   4. wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków 

UE 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6690



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6690



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/328/2022 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  49.956,30 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  49.956,30 
   b) wydatki majątkowe  49.956,30 
   w tym:   
   - wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  49.956,30 

2. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 49.956,30  
  80101 Szkoły podstawowe 49.956,30  
   b) wydatki majątkowe 49.956,30  
   w tym:   
   - wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 49.956,30  

3. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

31.000,00 50.000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 
   b) wydatki majątkowe  50.000,00 
   w tym:   
   - wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  50.000,00 
  90095 Pozostała działalność 31.000,00  
   b) wydatki majątkowe 31.000,00  
   w tym:   
   - wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 31.000,00  

4. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 40.000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  40.000,00 
   b) wydatki majątkowe  40.000,00 
   w tym:   
   -  wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  40.000,00 
   RAZEM: 80.956,30 139.956,30 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6690



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/328/2022 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 
[w zł] 

Wydatki 
[w zł] 

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD I NNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

756  243.394,85 270.500,00 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw: 

 75618 243.394,85  

1.1.1  dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  

  243.394,85  

2. OCHRONA ZDROWIA 851   270.500,00 
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  30.000,00 

2.1.1  Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 
uzależnionych od narkotyków  

   715,00 

2.1.2  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie przeciwdziałania narkomanii  

   10.500,00 

2.1.3  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, 
pomocy psychospołecznej i prawnej  

   1.785,00 

2.1.4  Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii  

   17.000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  240.500,00 
2.2.1  Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej  i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu  
   45.800,00 

2.2.2  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie  

   36.700,00 

2.2.3  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych.  

   101.500,00 

2.2.4  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych  

   56.500,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6690



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/328/2022 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2022 

Dzi
ał  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

1  2  3  4  5  6  
600  Transport i łączność  1.375.826,03  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  116.326,03  
   dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

116.326,03  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1.259.500,00  
   dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1.259.500,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

  460.269,58 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   460.269,58 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
 10.000,00 

   dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 450.269,58 

801   Oświata i wychowanie    755.277,38 
 80104  Przedszkola    755.277,38 
   dotacja podmiotowa  755.277,38 

851   Ochrona zdrowia   5.920,00 70.000,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
 5.920,00  

   dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5.920,00  

 85153 Zwalczanie narkomanii   17.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
 17.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

  53.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom 

 53.000,00 

852   Pomoc społeczna    10.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

  10.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom  

 10.000,00 

855  Rodzina   8.800,00 
 85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
  8.800,00 

   dotacja podmiotowa  8.800,00 
921   Kultura i ochrona  960.965,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6690



dziedzictwa narodowego  
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
 828.965,00  

   dotacje podmiotowe  828.965,00  
 92116  Biblioteki   132.000,00  
   dotacje podmiotowe  132.000,00  
926   Kultura fizyczna    126.680,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

  126.680,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom  

 126.680,00 

   Razem:  2.342.711,03 1.431.026,96 
OGÓŁEM DOTACJE:   3.773.737,99 

w tym:   
- dotacje podmiotowe  1.725.042,38 

- dotacje celowe   2.048.695,61 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6690



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/328/2022 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 28 września 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Szaflary na 2022 rok 

1) Sołectwo Bańska Niżna: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2022 rok:  49.956,30 zł 

w tym: 

z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim:  49.956,30 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

 Transport i łączność 49.956,30 
60016 Drogi publiczne gminne 49.956,30 

 w tym:   
 b) wydatki majątkowe 49.956,30 
 w tym:   
 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa skrzyżowania 

ul. Papieskiej z ul. Kantorówka i ul. Migle w Bańskiej Niżnej) 
49.956,30 

1. 600 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 49.956,30 
RAZEM: 49.956,30 

2) Sołectwo Bańska Wyżna: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2022 rok: 49.956,30 zł 

w tym: 

z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim:  49.956,30 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

 Transport i łączność 49.956,30 
60016 Drogi publiczne gminne 49.956,30 

 w tym:   
 b) wydatki majątkowe 49.956,30 
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wymiana nawierzchni asfaltowej - 

Droga do Cieślów w Bańskiej Wyżnej) 
49.956,30 

1. 600 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 49.956,30 
RAZEM: 49.956,30 

3) Sołectwo Bór: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2022 rok:  37.217,44 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 37.217,44 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37.217,44 
75412 Ochotnicze straże pożarne 37.217,44 

 w tym:  
 b) wydatki majątkowe 37.217,44 
 w tym:  
 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (dofinansowanie zakupu wozu strażackiego dla OSP Bór) 

37.217,44 

1. 754 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 37.217,44 
RAZEM: 37.217,44 

4) Sołectwo Maruszyna: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2022 rok: 49.956,30 zł 

w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 49.956,30 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1. 600  Transport i łączność 49.956,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6690



60016  Drogi publiczne gminne 49.956,30 
 w tym:   
 b) wydatki majątkowe  49.956,30 
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykonanie chodników w 

Maruszynie) 
49.956,30 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 49.956,30 
RAZEM: 49.956,30 

5) Sołectwo Skrzypne: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2022 rok: 49.956,30 zł 

w tym: 

z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim:  49.956,30 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

 Oświata i wychowanie 49.956,30 
80101 Szkoły podstawowe 49.956,30 

 w tym:   
 b) wydatki majątkowe 49.956,30 
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (modernizacja ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Skrzypnem) 
49.956,30 

1. 801 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 49.956,30 
RAZEM: 49.956,30 

6) Sołectwo Szaflary: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2022 rok: 49.956,30 zł 

w tym: 

z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim:  49.956,30 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

 Rolnictwo i łowiectwo 49.956,30 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 49.956,30 

 w tym:   
 b) wydatki majątkowe 49.956,30 
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa wodociągu wody pitnej w 

ciągu ulic Boczna, Nadwodnia, Władysława Orkana, Zakopiańska w sołectwie 
Szaflary) 

49.956,30 

1. 010 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 49.956,30 
RAZEM: 49.956,30 

7) Sołectwo Zaskale: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2022 rok:  49.956,30 zł 

w tym: 

z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim:  49.956,30 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

 Rolnictwo i łowiectwo 49.956,30 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 49.956,30 

 w tym:   
 b) wydatki majątkowe 49.956,30 
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (dofinansowanie budowy kanalizacji 

sanitarnej w sołectwie Zaskale) 
49.956,30 

1. 010 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 49.956,30 
RAZEM: 49.956,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6690



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6690


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 3
	Zalacznik 6 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 6 Punkt 4
	Zalacznik 6 Punkt 4 Tiret 1 (2)

	Zalacznik 6 Punkt 5
	Zalacznik 6 Punkt 6
	Zalacznik 6 Punkt 7


		2022-10-10T12:20:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




